
運賃（大人・円）
停留所/運行会社

Bus stop / Operating companies
日東 日東 小湊 京成 日東 日東

安房小湊駅

Awa-kominato Sta.
発 - 7:50 - 11:35 - 16:20

誕生寺・鯛の浦

Tanjoji Temple・Tainoura
発 - 7:52 - 11:37 - 16:22

上総興津

Kazusa-Okitsu
発 - 8:02 - 11:47 - 16:32

御宿

Onjuku
発 6:00 ↓ 9:34 ↓ 14:00 ↓

勝浦駅

Katsuura Sta.
発 6:12 8:12 9:47 11:57 14:12 16:42

高速武大入口

Int'l Budo Univ.-entrance(Expwy.bus)
発 6:16 8:16 9:51 12:01 14:16 16:46

高速宿戸

Shukudo(Expwy.bus)
発 6:22 8:22 9:57 12:07 14:22 16:52

たけゆらの里

Takeyura-no-Sato
発 6:35 8:35 10:10 12:20 14:35 17:05

大多喜

Otaki
発 6:42 8:42 10:17 12:27 14:42 17:12

東京まで：1,700
市原鶴舞バスターミナル

Ichihara Tsurumai Bus Terminal
発/着 7:00 9:00 10:35 12:45 15:00 17:30

東京まで：1,400
木更津金田バスターミナル

Kisarazu Kaneda Bus Terminal
発 7:30 9:30 11:05 13:15 ↓ ↓

▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼

ー
バスターミナル東京八重洲

Bus Terminal Tokyo Yaesu
着 8:15 10:20 11:55 14:00 16:09 18:39

運賃（大人・円） 停留所／運行会社 京成 日東 日東 小湊 日東 日東

ー
バスターミナル東京八重洲

Bus Terminal Tokyo Yaesu
発 7:50 9:50 12:20 13:50 17:50 20:50

▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼

東京から：1,400
木更津金田バスターミナル

Kisarazu Kaneda Bus Terminal
着 8:35 10:35 13:05 14:35 18:35 21:35

東京から：1,700
市原鶴舞バスターミナル

Ichihara Tsurumai Bus Terminal
発/着 9:05 11:05 13:35 15:05 19:05 22:05

大多喜

Otaki
着 9:22 11:22 13:52 15:22 19:22 22:22

たけゆらの里

Takeyura-no-Sato
着 9:29 11:29 13:59 15:29 19:29 22:29

高速宿戸

Shukudo(Expwy.bus)
着 9:42 11:42 14:12 15:42 19:42 22:42

高速武大入口

Int'l Budo Univ.-entrance(Expwy.bus)
着 9:48 11:48 14:18 15:48 19:48 22:48

勝浦駅

Katsuura Sta.
着 9:52 11:52 14:22 15:52 19:52 22:52

御宿

Onjuku
着 10:02 ↓ 14:32 ↓ 20:02 ↓

上総興津

Kazusa-Okitsu
着 - 12:02 - 16:02 - 23:02

誕生寺・鯛の浦

Tanjoji Temple・Tainoura
着 - 12:12 - 16:12 - 23:12

安房小湊駅

Awa-kominato Sta.
着 - 12:14 - 16:14 - 23:14

…2024年10月27日（日）

　遅れが見込まれる便

■東京〜大多喜・勝浦駅・御宿・安房小湊駅（土休日）

　Tokyo  - Otaki・Katsuura Sta. ・Onjuku・Awa-kominato Sta.

京成：京成バス / Keisei Bus

日東：日東交通/Nitto Kotsu

小湊：小湊鐡道/Kominato Railway

安房小湊駅・勝浦駅・御宿・大多喜→バスターミナル東京八重洲

　Awa-kominato Sta.・Onjuku・Katsuura Sta. →Bus Terminal Tokyo Yaesu

東京まで：2,500

市原鶴舞ﾊﾞｽﾀｰﾐﾅﾙまで：950

東京まで：2,100

市原鶴舞ﾊﾞｽﾀｰﾐﾅﾙまで：840

東京から：2,100

市原鶴舞ﾊﾞｽﾀｰﾐﾅﾙから：840

東京から：2,500

市原鶴舞ﾊﾞｽﾀｰﾐﾅﾙから：950

東京まで：2,100

市原鶴舞ﾊﾞｽﾀｰﾐﾅﾙまで：730

東京まで：2,100

市原鶴舞ﾊﾞｽﾀｰﾐﾅﾙまで：530

バスターミナル東京八重洲 → 大多喜・勝浦駅・御宿・安房小湊駅

Bus Terminal Tokyo Yaesu → Katsuura Sta. ・Onjuku・Awa-kominato Sta.

東京から：2,100

市原鶴舞ﾊﾞｽﾀｰﾐﾅﾙから：530

東京から：2,100

市原鶴舞ﾊﾞｽﾀｰﾐﾅﾙから：730


